

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Pregão Eletrônico Nº 00118/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

21.332.050/0001-46 - SERVISAM - SERVICOS DE SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Desinsetização / Desratização / Dedetização</u>	METRO QUADRADO	471	R\$ 1,7100	R\$ 0,7000	R\$ 329,7000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO: COMBATER BARATAS, MOSQUITOS, FORMIGAS, CENTOPEIA, ESCORPIÃO, ARANHAS, ENTRE OUTROS INSETOS/DDVP-1000CE: M²

2	<u>Desinsetização / Desratização / Dedetização</u>	METRO QUADRADO	502	R\$ 2,3100	R\$ 1,0000	R\$ 502,0000
---	--	----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO: COMBATER BARATAS, MOSQUITOS, FORMIGAS, CENTOPEIA, ESCORPIÃO, ARANHAS, ENTRE OUTROS INSETOS/DDVP-1000CE: - GRAU MODERADO DE INFESTAÇÃO M².ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

3	<u>Desinsetização / Desratização / Dedetização</u>	METRO QUADRADO	490	R\$ 2,9100	R\$ 1,4000	R\$ 686,0000
---	--	----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO: COMBATER BARATAS, MOSQUITOS, FORMIGAS, CENTOPEIA, ESCORPIÃO, ARANHAS, ENTRE OUTROS INSETOS/DDVP-1000CE: - GRAU AVANÇADO DE INFESTAÇÃO M².ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

4	<u>Desinsetização / Desratização / Dedetização</u>	METRO QUADRADO	436	R\$ 2,1800	R\$ 2,0700	R\$ 902,5200
---	--	----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇOS DE DESRATIZAÇÃO: CONTROLAR DE FORMA ABRANGENTE A INFESTAÇÃO DE RATOS CAMUNDONGOS E RATAZANAS - GRAU LEVE DE INFESTAÇÃO M².ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

5	<u>Desinsetização / Desratização / Dedetização</u>	METRO QUADRADO	426	R\$ 2,5200	R\$ 1,1800	R\$ 502,6800
---	--	----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇOS DE DESRATIZAÇÃO: CONTROLAR DE FORMA ABRANGENTE A INFESTAÇÃO DE RATOS CAMUNDONGOS E RATAZANAS - GRAU MODERADO DE INFESTAÇÃO M².ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

6	<u>Desinsetização / Desratização / Dedetização</u>	METRO QUADRADO	374	R\$ 2,9100	R\$ 1,5100	R\$ 564,7400
---	--	----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇOS DE DESRATIZAÇÃO: CONTROLAR DE FORMA ABRANGENTE A INFESTAÇÃO DE RATOS CAMUNDONGOS E RATAZANAS - GRAU AVANÇADO DE INFESTAÇÃO M².ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

7	<u>Desinsetização / Desratização / Dedetização</u>	METRO QUADRADO	442	R\$ 6,1900	R\$ 4,3000	R\$ 1.900,6000
---	--	----------------	-----	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇOS DE CONTROLE DE POMBOS E MORCEGOS: CONTROLAR OS ACESSOS NA ÁREAS INFESTADAS, COM TELAGEM E APLICAÇÃO DE GEL REPELENTE - GRAU LEVE M².ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

8	<u>Desinsetização / Desratização / Dedetização</u>	METRO QUADRADO	446	R\$ 6,8300	R\$ 6,8300	R\$ 3.046,1800
---	--	----------------	-----	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇOS DE CONTROLE DE POMBOS E MORCEGOS: CONTROLAR OS ACESSOS NA ÁREAS INFESTADAS, COM TELAGEM E APLICAÇÃO DE GEL REPELENTE - GRAU MODERADO M².ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

9	<u>Desinsetização / Desratização / Dedetização</u>	METRO QUADRADO	404	R\$ 7,2900	R\$ 7,2900	R\$ 2.945,1600
---	--	----------------	-----	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇOS DE CONTROLE DE POMBOS E MORCEGOS: CONTROLAR OS ACESSOS NA ÁREAS INFESTADAS, COM TELAGEM E APLICAÇÃO DE GEL REPELENTE – GRAU AVANÇADO M².ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
10 Desinsetização / Desratização / METRO QUADRADO 1581 R\$ 19,5600 R\$ 19,5600 R\$
Dedetização 30.924,3600

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPEZA DE FORROS (PVC, MADEIRA E GESSO) M².ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

Total do Fornecedor: R\$
42.303,9400

Valor Global da Ata: R\$
42.303,9400

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar